
ZARZĄDZENIE Nr 59/2022  

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO  

z dnia 30 września 2022 roku 

 

w sprawie sprzedaży pojazdu w drodze drugiej licytacji publicznej 

 

                Na podstawie art. 105 § 1 pkt 1 i art. 105a § 1-3 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.             

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 479 ze zm.)   

w związku z § 4 ust. 1 pkt 2 lit. b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r.  

w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym  

w administracji (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 1805) i z art. 130a ust. 10f ustawy z dnia 20 czerwca 

1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 988 ze zm.) zarządzam,  

co następuje: 

 

§1. Zgodnie z ustawą o postępowaniu egzekucyjnym, ogłaszam drugą licytację 

publiczną w celu sprzedaży pojazdu, który stał się własnością powiatu na podstawie 

prawomocnego orzeczenia sądu, tj.: 

1) samochód osobowy marki Ford Escort 1.6i, o numerze identyfikacyjnym 

WF0AXXGCAATG40227 wobec którego Sąd Rejonowy w Myśliborzu 

postanowieniem z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie o sygn. akt I Ns 260/20 orzekł 

przepadek pojazdu na rzecz Powiatu Myśliborskiego. 

 

§2. Druga Licytacja pojazdu odbędzie się w terminie zawartym w obwieszczeniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 §3. Obwieszczenie o sprzedaży przedmiotowego pojazdu należy umieścić na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15, a także w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Myśliborzu pod adresem: 

https://bip.powiatmysliborski.pl  

 

§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                                     ANDRZEJ POTYRA 

 

 

                                                                                  

 

 

 

https://bip.powiatmysliborski.pl/

